	S1-2
	晚上7:20 
香港時間
(18.11.2016)
(當地時間 晚上7:20 )
(18.11.2016)
	第四班讓賽
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	新加坡克蘭芝馬場 - 膠沙地 - 1000米 (左轉)
馬匹評分61-44。
總獎金 (坡元) $60,000
冠軍 $35,700，亞軍 $12,750，季軍 $6,450，殿軍 $3,000，第五名 $1,200，第六名 $600。
(12匹參賽馬 + 1匹後備)
提供彩池：獨贏、位置、連贏、位置Ｑ、三重彩、單Ｔ、四重彩及四連環合併彩池。


	
	1

	林家忠誠
 (P/CP/TT)
伯里奇
128 磅
沙霖 (a) (-7)
(9) 
LIM'S SINCERE (AUS) 4 棗 閹
Steven Burridge
(60)
Yusoff Salim (a) (-7)
Snippetson (AUS)－Exabaa (AUS) (Anabaa (USA))
馬主: Lim's Stable

	新/馬賽績
:
17 (3-4-2)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
12 (2-2-2)
泥/膠地
:
16 (3-4-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
10 (3-3-2)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元901,535
同場
:
16 (3-4-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
10 (3-3-2)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	24/7/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	白布朗
	4
	-
	-
	22.68
	23.96
	1.05.37
	-
	
	2
	
	1
	
	6
	4.9
	4.2
	P/CP/TT
	
	Himalaya Dragon (AUS)  
Guilty Pleasures (AUS)  
Battle Horse (AUS)  
	

	3/7
	14/8/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	沙霖
	4
	-
	-
	-
	23.93
	0.59.28
	-
	
	2
	
	1
	
	3
	1.0
	6.8
	P/CP/TT
	
	Ninetyseven Gold (NZ)  
Champagne Rein (NZ)  
Lim's Sincere (AUS)  
	

	9/11
	25/9/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	白布朗
	5
	-
	24.02
	23.34
	24.26
	1.11.62
	-
	
	3
	
	2
	
	9
	14.9
	16.8
	P/CP/TT
	
	Fortune Winner (ARG)  
Chopin's Nocturne (NZ)  
Conilad (AUS)  
	

	6/10
	7/10/16
	
	指標評分74
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	貝善利
	6
	-
	-
	22.25
	24.28
	1.05.00
	-
	
	3
	
	3
	
	6
	3.7
	20.8
	P/CP/TT
	
	Super Line (NZ)  
Jobodwana (AUS)  
Power Lin (AUS)  
	

	5/11
	21/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	127
	
	貝善利
	6
	-
	-
	-
	24.53
	0.59.56
	-
	
	3
	
	2
	
	5
	3.1
	2.4
	P/CP/TT
	
	Thunder Cat (AUS)  
Court Case (AUS)  
The Cosmos (AUS)  
	


	
	2

	幸運巨人
莫振麟
127 磅
B伍活
(5) 
LUCKY GIANT (AUS) 5 棗 閹
Z L Mok
(59)
Benny Woodworth
Starcraft (NZ)－Erthakit (AUS) (Catbird (AUS))
馬主: Wong Teng Stable

	新/馬賽績
:
20 (4-1-0)
草地
:
11 (4-1-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
7 (0-1-0)
泥/膠地
:
9 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-0-0)
好地
:
10 (3-1-0)
獎金
:
港元811,971
同場
:
9 (0-0-0)
黏地
:
1 (1-0-0)
同場同程
:
4 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/11
	24/6/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	魯邑文
	8
	-
	-
	23.20
	24.35
	1.06.08
	-
	
	7
	
	9
	
	7
	4.1
	20.8
	
	
	Anonymous (AUS)  
Kazuo (NZ)  
Stirling (NZ)  
	

	9/11
	10/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	122
	
	卓鴻在
	1
	-
	24.53
	23.38
	23.18
	1.11.09
	-
	
	9
	
	8
	
	9
	8.0
	13
	
	
	Super Line (NZ)  
Prechagorda (NZ)  
Archew (AUS)  
	

	6/13
	24/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	菲德斯
	3
	-
	24.68
	23.06
	23.27
	1.11.01
	-
	
	5
	
	8
	
	6
	2.3
	10.4
	
	
	Gold Crown (IRE)  
Waipakihi (NZ)  
Mings Man (AUS)  
	

	2/10
	19/8/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	B伍活
	8
	-
	24.38
	22.86
	23.20
	1.10.44
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.5
	7
	
	
	Waipakihi (NZ)  
Lucky Giant (AUS)  
Asprey (NZ)  
	

	5/12
	18/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	B伍活
	7
	-
	24.96
	22.57
	22.98
	1.10.51
	-
	
	1
	
	1
	
	5
	5.4
	3
	
	
	Lucky Lincoln (NZ)  
Certainly (AUS)  
Amazing Man (NZ)  
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	3

	藍寶石
陳瀠旺
123 磅
貝善利
(3) 
BLUE DIAMOND (AUS) 6 棗 閹
H W Tan
(56)
Danny Beasley
Tale Of The Cat (USA)－Mighty Atalanta (AUS) (Mighty Avalanch (AUS))
馬主: Tan Gim Seah

	新/馬賽績
:
48 (8-1-3)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
18 (2-0-2)
泥/膠地
:
45 (8-1-3)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
13 (3-0-1)
好地
:
3 (0-0-0)
獎金
:
港元1,731,119
同場
:
45 (8-1-3)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
13 (3-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/12
	7/8/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	普拉瑟
	1
	-
	-
	-
	23.58
	0.58.91
	-
	
	5
	
	6
	
	7
	6.3
	20.8
	
	
	Mr Luck (USA)  
Ladrone (NZ)  
Lady Iffraaj (NZ)  
	

	6/12
	23/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	貝善利
	9
	-
	-
	23.02
	23.40
	1.05.50
	-
	
	4
	
	4
	
	6
	5.7
	10.8
	
	
	Hello Michelle (NZ)  
Jelly Bean (NZ)  
Knight Chen Bay (AUS)  
	

	3/11
	30/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	貝善利
	11
	-
	-
	22.89
	24.10
	1.05.80
	-
	
	7
	
	6
	
	3
	2.9
	29
	
	
	Lightning Fast (AUS)  
Orchard Road (NZ)  
Blue Diamond (AUS)  
	

	4/12
	14/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	貝善利
	6
	-
	-
	22.63
	24.27
	1.05.37
	-
	
	10
	
	11
	
	4
	3.3
	9.4
	
	
	Hello Michelle (NZ)  
Rainbow Royal (AUS)  
Red Ant (AUS)  
	

	10/11
	28/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	122
	
	貝善利
	1
	-
	-
	23.00
	23.49
	1.05.65
	-
	
	5
	
	4
	
	10
	7.8
	6.8
	
	
	Rainbow Royal (AUS)  
Classified (NZ)  
The Wind (NZ)  
	


	
	4

	真快
 (PC)
柯清狄
123 磅
魯沙利 (a) (-9)
(8) 
HONEST TRUTH (NZ) 10 棗 閹
C T Kuah
(56)
Nordin Nurshahril (a) (-9)
Hussonet (USA)－Straight Lake (USA) (Salt Lake (USA))
馬主: Kuah Cheng Tee

	新/馬賽績
:
58 (9-1-7)
草地
:
7 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
12 (2-0-2)
泥/膠地
:
51 (9-1-7)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
37 (8-1-6)
好地
:
7 (0-0-0)
獎金
:
港元2,128,252
同場
:
51 (9-1-7)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
37 (8-1-6)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/7
	14/8/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	129
	
	安德利
	1
	-
	-
	-
	23.93
	0.59.28
	-
	
	1
	
	4
	
	7
	6.5
	13.8
	B
	
	Ninetyseven Gold (NZ)  
Champagne Rein (NZ)  
Lim's Sincere (AUS)  
	

	10/12
	16/9/16
	
	克蘭芝C級錦標
坡元80,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	安德利
	8
	-
	-
	-
	23.33
	0.59.34
	-
	
	6
	
	11
	
	10
	6.9
	34.4
	
	
	Jobodwana (AUS)  
Great Sun (AUS)  
Mr Luck (USA)  
	

	8/10
	30/9/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	安德利
	2
	-
	-
	-
	23.16
	0.59.15
	-
	
	1
	
	1
	
	8
	8.3
	59.2
	
	
	Mr Luck (USA)  
Eatons Gold (AUS)  
Tou Shou Bright (AUS)  
	

	6/11
	14/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	冼文諾
	11
	-
	-
	23.07
	23.55
	1.05.37
	-
	
	1
	
	3
	
	6
	6.5
	29.6
	
	
	Grand Cross (AUS)  
Faithfully (AUS)  
Red General (AUS)  
	

	11/11
	28/10/16
	
	指標評分67讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	祖格拉
	11
	-
	-
	-
	23.49
	0.59.16
	-
	
	1
	
	4
	
	11
	8.9
	30.4
	B
	
	Constant Justice (AUS)  
Southern Boss (AUS)  
Gato Negro (AUS)  
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	5

	雕刻家
許佐揚
123 磅
黃敬權 (a) (-2)
(4) 
PHIDIAS (AUS) 4 棗 閹
Desmond Koh
(56)
C C Wong (a) (-2)
Commands (AUS)－Christmas Joy (AUS) (Perugino (USA))
馬主: Ranch Inn Stable

	新/馬賽績
:
0 (0-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
-
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	
	 
	 
	從未出賽
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 


	
	6

	水將軍
 (B)
陳厚勤
122 磅
高德發 (-4)
(12) 
OCEAN GENERAL (AUS) 6 灰 閹
H K Tan
(55)
T H Koh (-4)
Zizou (AUS)－Solysombra (AUS) (Iglesia (AUS))
馬主: Ocean General Stable

	新/馬賽績
:
35 (4-4-8)
草地
:
13 (0-1-4)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
10 (0-1-1)
泥/膠地
:
22 (4-3-4)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
13 (0-1-4)
獎金
:
港元1,530,626
同場
:
22 (4-3-4)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	26/6/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	高德發
	10
	-
	24.59
	23.08
	24.49
	1.12.16
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.3
	8.8
	B
	
	Guilty Pleasures (AUS)  
Ocean General (AUS)  
Vertical Start (ARG)  
	

	3/12
	29/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	高德發
	3
	-
	-
	22.71
	23.04
	1.22.69
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	0.8
	20
	B
	
	The Jeuneyman (NZ)  
Lim's Cruiser (AUS)  
Ocean General (AUS)  
	

	9/11
	19/8/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	高德發
	6
	-
	-
	22.88
	23.73
	1.05.66
	-
	
	8
	
	10
	
	9
	7.8
	7.2
	B
	
	Jobodwana (AUS)  
Supersonicsurprise (AUS)  
Lady Iffraaj (NZ)  
	

	4/11
	30/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	高德發
	6
	-
	-
	22.89
	24.10
	1.05.80
	-
	
	3
	
	3
	
	4
	3.2
	18.6
	B
	
	Lightning Fast (AUS)  
Orchard Road (NZ)  
Blue Diamond (AUS)  
	

	11/11
	23/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	高德發
	9
	-
	24.47
	23.23
	24.66
	1.12.36
	-
	
	6
	
	8
	
	11
	13.4
	13.2
	B
	
	Elite Star (NZ)  
Mr Whitaker (NZ)  
Lake Huka (NZ)  
	


	
	7

	御品
 (B)
楊慶順
120 磅
S約翰
(1) 
IMPERIAL BOY (NZ) 5 棗/棕 閹
Sonny Yeoh
(53)
John Sundradas
Mr. Nancho (ARG)－Shezabella (NZ) (Van Nistelrooy (USA))
馬主: Mas Stable

	新/馬賽績
:
22 (2-3-6)
草地
:
4 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
10 (1-2-2)
泥/膠地
:
18 (2-3-6)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
8 (2-1-3)
好地
:
4 (0-0-0)
獎金
:
港元690,301
同場
:
18 (2-3-6)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
8 (2-1-3)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/14
	15/5/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	S約翰
	7
	-
	24.62
	22.59
	23.17
	1.10.38
	-
	
	1
	
	2
	
	6
	4.7
	21.2
	B
	
	Soon Yi (USA)  
Trinity (AUS)  
Cheetah King (NZ)  
	

	2/10
	27/5/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	S約翰
	8
	-
	-
	23.29
	23.90
	1.06.03
	-
	
	3
	
	2
	
	2
	1.0
	8.4
	B
	
	Stirling (NZ)  
Imperial Boy (NZ)  
Bellus Wonder (ARG)  
	

	2/12
	10/6/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	黃敬權
	6
	-
	-
	22.94
	24.26
	1.06.19
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.5
	4.2
	B
	
	Savage Storm (NZ)  
Imperial Boy (NZ)  
Hiko Yunikon (NZ)  
	

	7/12
	17/7/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	S約翰
	7
	-
	-
	-
	22.97
	0.59.33
	-
	
	6
	
	6
	
	7
	6.1
	5
	B
	
	Super Six (AUS)  
Rikioh (AUS)  
Jelly Bean (NZ)  
	

	10/10
	6/11/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	S約翰
	1
	-
	-
	-
	23.73
	0.59.25
	-
	
	8
	
	9
	
	10
	13.6
	30.6
	
	
	Super Warrior (AUS)  
Effortless (AUS)  
Cool Cat (IRE)  
	


晚上7:20  S1-2 第四班讓賽
	
	8

	一觸即發
 (TT)
奧哈拉
119 磅
田泰安
(10) 
PRECHAGORDA (NZ) 5 棗 雌
John O'Hara
(52)
Karis Teetan
Bachelor Duke (USA)－Desire (NZ) (Danehill Dancer (IRE))
馬主: Aps & Happy Venture Stable

	新/馬賽績
:
5 (0-3-1)
草地
:
2 (0-1-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
5 (0-3-1)
泥/膠地
:
3 (0-2-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-2-0)
好地
:
2 (0-1-1)
獎金
:
港元235,079
同場
:
3 (0-2-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-2-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	21/2/16
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	 
	123
	
	文羅
	9
	-
	-
	-
	23.57
	0.59.59
	-
	
	1
	
	2
	
	2
	3.5
	5.8
	
	
	Mr Luck (USA)  
Prechagorda (NZ)  
Mr Jackson (NZ)  
	

	8/12
	6/3/16
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	文羅
	4
	-
	-
	23.28
	24.74
	1.06.79
	-
	
	8
	
	8
	
	8
	5.7
	3.2
	
	
	Southern Chief (AUS)  
Picasso (NZ)  
Parker (AUS)  
	

	2/12
	3/6/16
	
	新秀賽
坡元65,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	123
	
	白布朗
	12
	-
	-
	-
	23.71
	0.59.44
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	4.5
	5.6
	TT
	
	Super Line (NZ)  
Prechagorda (NZ)  
Lim's Charge (AUS)  
	

	2/11
	10/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	117
	
	白布朗
	10
	-
	24.53
	23.38
	23.18
	1.11.09
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.2
	15.8
	TT
	
	Super Line (NZ)  
Prechagorda (NZ)  
Archew (AUS)  
	

	3/10
	31/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
草地 
	好 
	119
	
	白布朗
	10
	-
	25.11
	23.46
	23.28
	1.11.85
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	1.3
	4.4
	TT/H
	
	Lim's Showcase (NZ)  
Orchard Road (NZ)  
Prechagorda (NZ)  
	


	
	9

	快速羅伊
 (P)
瑞爾士
117 磅
莫雷拉
(2) 
LOUEY VELOCE (NZ) 6 棗 閹
Stephen Gray
(50)
Joao Moreira
No Excuse Needed (GB)－Kathy O'reilly (NZ) (O'reilly (NZ))
馬主: Graceland Stable

	新/馬賽績
:
15 (0-1-5)
草地
:
7 (0-0-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
3 (0-0-2)
泥/膠地
:
8 (0-1-4)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
6 (0-0-1)
獎金
:
港元208,195
同場
:
8 (0-1-4)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/12
	25/9/15
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	冼文諾
	1
	-
	24.32
	23.43
	23.77
	1.11.52
	-
	
	3
	
	3
	
	12
	12.9
	7.2
	B
	
	Secret Mission (ARG)  
Hades (NZ)  
Jelly Bean (NZ)  
	

	8/14
	15/11/15
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1400 左
草地 
	黏 
	125
	
	白布朗
	10
	-
	-
	23.44
	23.36
	1.23.10
	-
	
	1
	
	1
	
	8
	7.5
	41.8
	B
	
	Idyllic Scenery (AUS)  
Bontempelli (AUS)  
Lucky Strategy (NZ)  
	

	5/11
	2/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	戴得利
	7
	-
	-
	22.77
	24.17
	1.05.93
	-
	
	2
	
	1
	
	5
	2.2
	12
	P
	
	Jelly Bean (NZ)  
Court Case (AUS)  
Preferred (NZ)  
	

	3/12
	7/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	文羅
	12
	-
	-
	-
	23.57
	0.58.98
	-
	
	4
	
	5
	
	3
	1.4
	39.2
	P
	
	Constant Justice (AUS)  
Dreamweaver (IRE)  
Louey Veloce (NZ)  
	

	3/12
	28/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	文羅
	10
	-
	-
	22.52
	24.28
	1.05.76
	-
	
	3
	
	4
	
	3
	0.2
	7.6
	P
	
	Northern Boss (NZ)  
Jelly Bean (NZ)  
Louey Veloce (NZ)  
	


	
	10

	白玉駒
 (TT)
霍卡
116 磅
冼文諾
(7) 
BEST JADE (NZ) 4 棗 閹
Mark Walker
(49)
Manoel Nunes
Showcasing (GB)－Halloween (AUS) (El Condor Pasa (USA))
馬主: Best Jade Stable

	新/馬賽績
:
9 (1-0-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
8 (1-0-0)
泥/膠地
:
8 (1-0-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-0-1)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元264,838
同場
:
8 (1-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (0-0-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	27/3/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	冼文諾
	3
	-
	-
	23.41
	23.88
	1.06.52
	-
	
	6
	
	5
	
	6
	2.4
	4.8
	B/TT
	
	Mighty Man (NZ)  
Lucky Boy (AUS)  
Kaiser (AUS)  
	

	5/8
	12/8/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	冼文諾
	3
	-
	-
	-
	23.23
	0.59.28
	-
	
	5
	
	5
	
	5
	2.9
	3.4
	B/TT
	
	Natural Impulse (AUS)  
Mr Whitaker (NZ)  
Smart Supreme (AUS)  
	

	10/12
	2/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	120
	
	安德利
	3
	-
	-
	23.26
	23.76
	1.06.12
	-
	
	7
	
	6
	
	10
	6.7
	9.8
	TT
	
	Mr Whitaker (NZ)  
Golden Mission (ARG)  
Battle Of Troy (AUS)  
	

	11/12
	23/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	119
	
	冼文諾
	1
	-
	-
	23.02
	23.40
	1.05.50
	-
	
	11
	
	11
	
	11
	11.8
	60.8
	TT
	
	Hello Michelle (NZ)  
Jelly Bean (NZ)  
Knight Chen Bay (AUS)  
	

	10/12
	30/9/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	冼文諾
	10
	-
	24.53
	23.84
	24.41
	1.12.78
	-
	
	8
	
	8
	
	10
	6.0
	82.2
	TT
	
	Dragon Master (AUS)  
Mongolian Chief (NZ)  
Solitaire (AUS)  
	


晚上7:20  S1-2 第四班讓賽
	
	11

	飛天行動
 (B/TT)
許怡
113 磅
森姆
(6) 
GOLDEN MISSION (ARG) 7 棕 閹
David Hill
(47)
Sam Subian
Lucky Roberto (USA)－Pini (ARG) (Forlitano (ARG))
馬主: Brookby Stable

	新/馬賽績
:
38 (2-6-4)
草地
:
14 (1-0-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
5 (0-1-0)
泥/膠地
:
24 (1-6-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
11 (1-0-2)
獎金
:
港元833,132
同場
:
24 (1-6-2)
黏地
:
3 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/10
	13/5/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	黃敬權
	8
	-
	-
	22.74
	24.08
	1.05.51
	-
	
	4
	
	3
	
	6
	6.1
	129.6
	B/TT
	
	Cairo (AUS)  
Guilty Pleasures (AUS)  
Let's Talk Now (NZ)  
	

	7/12
	27/5/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1200 左
膠沙地 
	好 
	110
	
	黃敬權
	2
	-
	24.14
	23.52
	24.92
	1.12.58
	-
	
	5
	
	4
	
	7
	7.5
	158.8
	B/TT
	
	Power Lin (AUS)  
Terms Of Reference (NZ)  
Golden Tomahawk (AUS)  
	

	9/12
	29/7/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	117
	
	森姆
	1
	-
	-
	23.52
	23.46
	1.06.47
	-
	
	10
	
	9
	
	9
	6.9
	40.6
	B/TT
	
	A Lot In Hand (NZ)  
Supersonicsurprise (AUS)  
Certainly (AUS)  
	

	2/12
	2/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	普拉瑟
	8
	-
	-
	23.26
	23.76
	1.06.12
	-
	
	10
	
	7
	
	2
	0.8
	81.2
	B/TT
	
	Mr Whitaker (NZ)  
Golden Mission (ARG)  
Battle Of Troy (AUS)  
	

	9/12
	23/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	115
	
	普拉瑟
	10
	-
	-
	23.02
	23.40
	1.05.50
	-
	
	12
	
	12
	
	9
	8.8
	19.6
	B/TT
	
	Hello Michelle (NZ)  
Jelly Bean (NZ)  
Knight Chen Bay (AUS)  
	


	
	12

	上策
 (TT)
必拿
110 磅
文羅
(11) 
TOOBIGTOFAIL (AUS) 5 棗 閹
Bruce Marsh
(44)
Alan Munro
Bushranger (IRE)－Ladykin (AUS) (Keltrice (AUS))
馬主: Lim Kim Leong Steven

	新/馬賽績
:
32 (3-3-2)
草地
:
15 (0-2-1)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
12 (3-2-0)
泥/膠地
:
17 (3-1-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
2 (0-0-0)
好地
:
13 (0-2-1)
獎金
:
港元525,613
同場
:
17 (3-1-1)
黏地
:
2 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	27/5/16
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1900 左
膠沙地 
	好 
	113
	
	文羅
	8
	-
	25.60
	25.27
	24.93
	2.01.00
	-
	
	3
	
	1
	
	1
	0.3
	7
	TT
	
	Toobigtofail (AUS)  
Grand Paris (NZ)  
Pinyin (NZ)  
	

	1/12
	24/6/16
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1700 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	文羅
	7
	-
	24.71
	24.93
	25.50
	1.47.23
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	1.0
	7.2
	TT
	
	Toobigtofail (AUS)  
Happy Joy (NZ)  
Gods Speed (USA)  
	

	8/12
	15/7/16
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1800 左
膠沙地 
	好 
	125
	
	文羅
	9
	-
	25.48
	25.16
	24.51
	1.53.39
	-
	
	3
	
	3
	
	8
	6.3
	6.8
	TT
	
	Galaxy Express (JPN)  
Verglatica (IRE)  
Over Easy (NZ)  
	

	6/12
	16/10/16
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	121
	
	文羅
	4
	-
	-
	-
	24.53
	1.00.41
	-
	
	10
	
	10
	
	6
	4.0
	16.8
	TT
	
	Infermo (AUS)  
Rory (NZ)  
Invincible Man (AUS)  
	

	1/12
	4/11/16
	
	第五班讓賽
坡元35,000
	新
	克蘭芝
	1600 左
膠沙地 
	好 
	126
	
	文羅
	7
	26.43
	24.44
	24.97
	24.90
	1.40.74
	-
	
	8
	
	7
	
	1
	0.8
	5.4
	TT
	
	Toobigtofail (AUS)  
Mr Connery (NZ)  
Flying Winner (AUS)  
	


	
	13
R

	力王
馬定賢
111 磅
容後公佈
(13) 
RIKIOH (AUS) 6 棗 閹
Daniel Meagher
(45)
TBC
Due Sasso (AUS)－Bonny Belle (AUS) (Stormy's Son (AUS))
馬主: Shiny Stable

	新/馬賽績
:
26 (1-6-3)
草地
:
10 (0-3-2)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2016
:
10 (0-1-1)
泥/膠地
:
16 (1-3-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (0-2-0)
好地
:
9 (0-2-2)
獎金
:
港元902,915
同場
:
16 (1-3-1)
黏地
:
1 (0-1-0)
同場同程
:
4 (0-2-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	17/7/16
	
	克蘭芝D級錦標
坡元38,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	128
	
	貝善利
	3
	-
	-
	-
	22.97
	0.59.33
	-
	
	3
	
	1
	
	2
	2.8
	4.8
	
	
	Super Six (AUS)  
Rikioh (AUS)  
Jelly Bean (NZ)  
	

	8/12
	12/8/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	118
	
	貝善利
	2
	-
	-
	22.96
	23.98
	1.05.53
	-
	
	4
	
	2
	
	8
	5.2
	6.2
	B/TT
	
	Be Bold (AUS)  
Kazuo (NZ)  
Court Case (AUS)  
	

	11/12
	18/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	116
	
	阿斯蘭
	7
	-
	-
	-
	23.78
	0.59.30
	-
	
	12
	
	9
	
	11
	6.6
	36.6
	
	
	Mystic Master (AUS)  
Absolute Miracle (AUS)  
Hiko Yunikon (NZ)  
	

	7/11
	30/9/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1100 左
膠沙地 
	好 
	112
	
	沃斯特
	9
	-
	-
	22.89
	24.10
	1.05.80
	-
	
	6
	
	7
	
	7
	4.9
	83
	
	
	Lightning Fast (AUS)  
Orchard Road (NZ)  
Blue Diamond (AUS)  
	

	9/11
	21/10/16
	
	第四班讓賽
坡元60,000
	新
	克蘭芝
	1000 左
膠沙地 
	好 
	111
	
	賽富汀
	10
	-
	-
	-
	24.53
	0.59.56
	-
	
	9
	
	9
	
	9
	5.1
	59.4
	
	
	Thunder Cat (AUS)  
Court Case (AUS)  
The Cosmos (AUS)  
	


( ) 現時當地評分
註：
F/EF – 大熱
B - 戴眼罩
BO-戴單邊眼罩
SR - 戴鼻箍
TT - 綁繫舌帶
CP - 戴羊毛面箍
P - 戴防沙眼罩
PC - 戴半掩防沙眼罩
V - 戴開縫眼罩
R-後備
[ ] – 本地分級賽
